


Recebemos de FP PETROLEO EIRELI os produtos constantes da Nota Fiscal indicada ao lado		Nfe Nº 000003476 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do receptor	
		Valor.: 4.196,00




FP PETROLEO EIRELI
 AV. JOÃO PESSOA 7100 - PARANGABA - FORTALEZA/CE
 CEP: 60721340 FONE: 8532924142
 CNPJ: 05024078000160 Insc. Estadual: 066727448

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

0 = Entrada
 1 = Saída **1**

Nº 000003476 - Fl. 1 / 1
 Série 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
2319 0105 0240 7800 0160 5500 1000 0034 7610 0170 3201

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza de operação Vendas	Insc. Estadual do Subst.Tributario	CNPJ 05024078000160	Protocolo de autorização de uso 123190004558986 22/01/2019 17:04:01
Inscrição Estadual 066727448			

Destinatário/Remetente

Nome/Razão Social RONALDO MANCHADO MARTINS	CNPJ/CPF 63360403304	Data de Emissão 22/01/2019
Endereço AV JOAO PESSOA,6330	Bairro/Distrito PARANGABA	CEP 60425682
Município FORTALEZA	Fone/Fax 8532920951	UF CE
	Inscrição Estadual ISENTO	Inscrição Estadual ISENTO
		Data de Entrada/Saída 22/01/2019
		Hora de saída 17:04

Fatura

Cálculo do imposto

Base de cálculo ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo ICMS Substituição 0,00	Valor do ICMS Substituição 0,00	Valor ICMS UF Reme 0,00	Valor PIS 0,00	Valor Total Tributos 0,00	Valor total dos produtos 4.196,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor ICMS UF Dest 0,00	Valor do COFINS 0,00	Valor do total da nota 4.196,00

Transportador/Volumes transportados

Razão Social	Frete por conta 9 - Sem Frete	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município			UF	Inscrição Estadual
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração 0	Peso bruto	Peso líquido

Dados do produto/serviço

Cód. produto	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Qtde.	Vlr. Unitário	Vlr. Total	B. Calc. ICMS	Vir. ICMS	Vir. IPI	ALÍQUOTA %		
												Aliq. ICMS	Aliq. IPI	Tot. Imp.
000001	GASOLINA COMUM Base: R\$ 0,00 Perc: 0,00 Vlr: R\$ 0,00	27101259	060	5929	LT	925,586	4,139	3831,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000003	ETANOL Base: R\$ 365,00 Perc: 2,00 Vlr: R\$ 7,30	22071090	060	5929	LT	103,107	3,540	365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Cálculo de ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Dados adicionais

Informações complementares Nota referente ao(s) cupom(s) e/ou NfCe(s): 387781, 387782, 387783, 387784, 387786, 387790, 387797, 387798, 387799, 387800, 387804, 387805, 387806, 387807, 388023, 388024, 388025, 388031, 388039, 388040, 388043, 388044, 388045, 388047, 388050, 388055, 388062, 388125, 388126, 388134, 388131, 388132, 388133, 388137, 388140, 388141, 388148, 388153, 388154, 388155, 388156, 388157, 388158, 388159, 388160, 388163, 388165, 388168, 388169, 388173, 388174, 388175, 388179, 388180, 388182, 388187, 388189, 388191, 388193, 388194, 388198, 388200, 388201, 388202, 388207, 388208, 388211, 388212, 388214, 388219, 388334, 388335, 388336, 388337, 388339, 388340, 388349, 388350, 388351, 388353, 388360, 388361, 388362, 388364, 388365, 388371, 388372, 388384, 388385, 388392, 388394, 388398, 388399, 388400, 388401, 388404, 388405, 388408, 388421, 388422 005-NOTA À PRAZO -R\$ 4.196,00 ; Trib aprox R\$: 0,00 Federal Nacional e 0,00 Estadual Fonte:	Reservado ao Fisco Valor total do FCP R\$ 0,00; Valor total do FCP retido por ST R\$ 0,00; Valor total do FCP retido anteriormente por ST R\$ 7,30
---	--

